
令和 年 月 日

名　取　市　長　あ　て

特別徴収義務者
氏　　　　　　　名

名取市市税条例（昭和30年6月1日名取市条例第26号）第145条第3項の規定により、下記のとおり
入湯税の納入について申告します。
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営業の種類

営業所所在地

個人番号又は
法人番号

称　　号

2 0 0

日
入浴者数

　　　　　（A）
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入浴者数（B）

課税標準
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税　　額
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0

0

0

0
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入  湯  税  納  入  申  告  書

登録番号

税　　額
入浴者数

　　　　　（A）
12歳未満の

入浴者数（B） 税　　額

月分入湯税納入明細書

氏　名
（名　称）

営業主

日

住　所
（所在地）

課税標準

（A）－（B）

課税標準

（A）－（B）
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0 0
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0

0

0

0 0

0

0

0
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0
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